Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область
Муниципальное образование «Тайшетский  район»
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМТАЧЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ”09”  ноября    2020  г.							        №  43

	Об утверждении перечня муниципальных программ Тамтачетского  муниципального образования

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением о порядке формирования, разработки и реализации муниципальных программ Тамтачетского  муниципального образования, утвержденным постановлением администрации Тамтачетского муниципального образования от 10.04.2015  года № 11, статьями 23, 46 Устава Тамтачетского муниципального образования, администрация Тамтачетского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Утвердить Перечень муниципальных программ Тамтачетского муниципального образования (приложение № 1).
	2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Живой родник» и разместить на официальном сайте администрации Тамтачетского муниципального образования в сети «Интернет».
	3.Контроль, за исполнением данного постановления оставляю за собой.

    Глава Тамтачетского
муниципального образования	 Ю.А.Скотников

Приложение №1
                                       к  постановлению администрации
                         Тамтачетского муниципального
образования от  09.11.2020 г. № 43
ПЕРЕЧЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ
ТАМТАЧЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	№ п/п
	Наименование
муниципальной
программы
	Срок реализации
	Ответственный исполнитель
	Цель реализации

	1
	Программа социально-экономического развития Тамтачетского муниципального образования
	2017-2022
	 Администрация Тамтачетского муниципального образования
	Формирование благоприятной и безопасной социальной среды, обеспечивающей всестороннее развитие личности на основе развития образования, культуры, здорового образа жизни

	2
	Формирование современной городской среды Тамтачетского муниципального образования
	2018-2024
	Администрация Тамтачетского муниципального образования
	Повышение качества и комфорта городской  среды на территории Тамтачетского муниципального образования